
Sofistikovaná, a
přitom jednoduchá
energeticky účinná
řešení ovládání
osvětlení
Dynalite Multipurpose Controllers

V rámci každého projektu může být k dosažení požadovaného výsledku nutné

použít mnoho různých typů světelných zdrojů o různém výkonu. Každý z těchto

zdrojů může vyžadovat jiný způsob ovládání. Řada víceúčelových ovladačů Dynalite

umožňuje přizpůsobit druhy výstupu prostřednictvím různých výstupních modulů.

Při použití víceúčelových ovladačů s montáží na lištu DIN lze pro každý obvod zvolit

specifický druh ovladače: relé, stmívač s regulací v náběhové hraně, stmívač

s regulací v sestupné hraně, předřadníkový ovladač, ovladač s přednastavenou

funkčností, ovládání ventilátoru a ovládání rolet a žaluzií. Pomocí jediného zařízení

lze ovládat více typů zátěží v libovolné kombinaci. Výsledkem je jednodušší

instalace a nižší počet potřebných obvodů.

Výhody
• Ovladače podporují distribuovanou inteligenci. To znamená, že každé zařízení má

vlastní procesor s přednastavenými režimy a dokáže pracovat jako samostatná

ovládací jednotka

• Některá zařízení mají přednastavenou funkčnost s možností změny konfigurace

• Zjednodušené síťové příkazy a uvedení do provozu

Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Obchody a pohostinství, kanceláře a průmysl

• Veřejné prostory, stadiony a víceúčelová střediska

• Byty

Versions

DDMC802 8 x 2A Multipurpose

Modular Controller

DGBM200 2 Channel Signal

dimmer driver module

DGLM105 1 x 5 A Leading edge

dimmer module

DGLM402 4 x 2 A Leading edge

dimmer module

DGRM204 2 x 4 A Relay control

module

DGTM402 4 x 2 A Trailing edge

dimmer module

DGLM202 2 x 2 A Leading edge

dimmer module

DGTM104 1 x 4 A Trailing edge

dimmer module

Dynalite Multipurpose Controllers

2Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Rozměrové výkresy

74 mm

(2.91 in)

9
5

 m
m

 (
3

.7
4

 i
n

)

10
5

 m
m

 (
4

.1
3

 i
n

)

216 mm (8.50 in)

Detaily o výrobku

DDMC802 front detail DGBM200 2 Channel Signal

dimmer driver module

DGLM105 1 x 5 A Leading edge

dimmer module

DGLM402 4 x 2 A Leading edge

dimmer module

DGRM204 2 x 4 A Relay control

module

DGTM402 4 x 2 A Trailing edge

dimmer module

Dynalite Multipurpose Controllers

3Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

DGLM202 2 x 2 A Leading edge

dimmer module

DGTM104 1 x 4 A Trailing edge

dimmer module

Dynalite Multipurpose Controllers

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 30 - Změna údajů vyhrazena


